
Lithuanian Open Indoor Archery Championship
Utenos lankininkų klubas (LTICH23)
Utenos daugiafunkcinis sporto centras, K.Donelaičio st. 38, Utena, From 25-03-2023 to 26-03-2023

Olimpiniai lankai Vyrai Komanda
1

8

Auksinis šaulys
JUOZAITIS Valdas
KIRŠYS Darius
ŠLIAUTERIS Modestas

-Bye-

5

4

Gaja
KAZLAUSKAS Vytautas
SALELIONIS Aurimas
ŠULIOKAS Domantas

Žaliasis lankas
JANČIUKAS Dominykas
MOCKEVIČIUS Nedas
TAMULIONIS Emilis

6 

2 

3

6

Kauno lankininkai
JUKNEVIČIUS Justas
MORKELIŪNAS Ignas
PETRAUSKAS Algimantas

Lankininkų sporto klubas (2)
BAGARAUSKAS Arvydas
ČIUPAILA Regimantas
KUZNECOVAS Dmitrijus

6 

0 

7

2
Lankininkų sporto klubas

BAGDANAVIČIUS Dovydas
KRULIS Adam
MALDUTIS Gintaras

-Bye-

Auksinis šaulys
Gaja

6 
0 

Kauno lankininkai
Lankininkų sporto klubas

6 
0 

Bronze

Gaja
Lankininkų sporto klubas

4 
5 

Gold

Auksinis šaulys
Kauno lankininkai

6 
2 
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